
 

 

Uchwała Nr 613/2021 

           Zarządu Powiatu Mławskiego  

z dnia 31 marca 2021 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie                           

do reprezentowania Zarządu Powiatu Mławskiego 

 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 i art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym           

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie w zakresie realizacji zadania  

inwestycyjnego „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2337 relacji Szreńsk – Ratowo - Radzanów na odcinku               
od km 0 + 066 do km 0+580  (ulica Feliksa Szreńskiego w Szreńsku) ” do: 

 

1. reprezentowania Zarządu Powiatu Mławskiego przed organami administracji państwowej                   

i samorządowej, organami ochrony środowiska, Państwowym Wojewódzkim Inspektorem 

Sanitarnym w procesie uzyskania decyzji administracyjnych o pozwoleniu na budowę bądź 

zgłoszenia robót budowlanych, uzgodnień, pozwoleń wymaganych odrębnymi przepisami, 

 

2. składania w imieniu Zarządu Powiatu Mławskiego oświadczeń woli wymaganych ustawą                 

z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane, w zakresie dysponowania nieruchomością na cele 

budowlane niezbędnych  do realizacji przedmiotowego zadania  

 

 

§ 2 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały w zakresie organizacyjnym i merytorycznym jest Dyrektor 

Powiatowego Zarządu Dróg w Mlawie.  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Zarząd Powiatu Mławskiego 

 

1. Jerzy Ryszard Rakowski  

 

2. Zbigniew Markiewicz 

 

3. Jolanta Karpińska 

 

4. Witold Okumski 

 

5. Krystyna Zając 


